Протокол № 2

заседания Совета ветеранов педагогического труда

ГБОУ Школа № 1708

от 04.09.2017 г.

Присутствовали: Удалова М.В. председатель ППО, Михайлова Г.Ю. -
профгрупорг,  Барковская Л.Г. - ветеран педагогического труда.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы Совета ветеранов ГБОУ Школа № 1708 на
2017-2018 гг.

По 1-му вопросу повестки дня выступила председатель Совета ветеранов
Барковская Лидия Георгиевна.

Поступило предложение -  утвердить План работы Совета ветеранов ГБОУ
Школа № 1708.
Голосовали: единогласно.
Принято решение утвердить План работы Совета ветеранов ГБОУ Школа №
1708.

Председатель Совета ветеранов                                Л.Г. Барковская